КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

04.05.2023

                                    с.Чунояр                                         № 50/213
Об отмене решения сельского Совета депутатов от 21.11.2013 №15 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные  должности или должности муниципальной службы в Чуноярском сельсовете в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

       Руководствуясь  ст.,ст. 25, 27  Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района, Чуноярский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
        1. Отменить решение  сельского Совета депутатов от 21.11.2013 №15 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные  должности или должности муниципальной службы в Чуноярском сельсовете в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                       Н.П.Луцкевич

Глава сельсовета                                                                                         П.В.Тарасов